ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH Ia H’Drai, ngày     tháng 01 năm 2022

Về danh sách lãnh đạo UBND

huyện Ia H’Drai trực Tết Nguyên

đán Nhâm Dần 2022

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum tại Công văn số

164/UBND-KTTH ngày 18/01/2021 về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình

trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai báo

cáo danh sách lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần

2022 như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
31/01/2022

(29 tháng chạp)
Võ Anh Tuấn  Chủ tịch UBND huyện 0974287979

2
01/02/2022

(Mùng 1 Tết)
Võ Anh Tuấn  Chủ tịch UBND huyện 0974287979

3
02/02/2022

(Mùng 2 Tết)

Nguyễn Tiến Dũng
PCT UBND huyện 0979243666

4
03/02/2022

(Mùng 3 Tết)
Nguyễn Tiến Dũng  PCT UBND huyện 0979243666

5
04/02/2022

(Mùng 4 Tết)
Bùi Văn Nhàng PCT UBND huyện 0977974879

6
05/02/2022

(Mùng 5 Tết)
Bùi Văn Nhàng PCT UBND huyện 0977974879

* Ghi chú: Những vấn đề nổi cộm, phát sinh, yêu cầu các Phòng, ban ngành,

đoàn thể huyện, Ủy ban nhân dân các xã khẩn trương báo cáo trực tiếp các đồng

chí lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện được phân công trực, đồng thời gửi văn bản

về Văn phòng Huyện ủy - HĐND - UBND huyện để tổng hợp chung.

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoài Nam

		2022-01-20T08:52:18+0700

		2022-01-20T09:35:35+0700

		2022-01-20T09:35:37+0700

		2022-01-20T09:35:38+0700